
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL Nº 002/2023/PPGCF - INGRESSO 1º/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

MESTRADO

Inscrição Nome Linha de Pesquisa Status Modalidade

2023001286066230
Matheus
Galvao
Alvares

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066050

Julia
Almeida
Motta de
Oliveira e
Silva

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066410
Ana Beatriz
da Silva
Sousa

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066420
Fabiana
Porto de
Carvalho

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066480
Diego
Correia da
Silva

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066530
Isabel de
Souza
Andrade
Arruda

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066560
Isabela
Paulo Silva
Amaral

Biociências Homologada Mestrado

2024001286066240
Lilian
Santana
Coelho

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Mestrado

2024001286066460
Bruna
Teixeira da
Costa
Barreto

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Mestrado

2024001286066460
Mikaella
Costa de
Sousa

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Mestrado

2024001286066480
Daniela
Rabelo Reis
Macedo

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Mestrado

Comunicado 001 - Homologação das Inscrições (10783455)         SEI 23106.002555/2024-99 / pg. 1



2024001286066520
Giovanna
Adriele
Franco
Barcelos

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Mestrado

 
 

DOUTORADO

 

Inscrição Nome Linha de Pesquisa Status Modalidade

2023001286066050
Adriane
Torquati
Madeira
Costa

Biociências Homologada Doutorado

2024001286066040 Larissa da
Silva Alves Biociências Homologada Doutorado

2024001286066260
Elizabete
Cristina
Iseke Bispo

Biociências Homologada Doutorado

2024001286066570
Claudia de
Souza Lima
Pontes

Biociências Homologada Doutorado

2024001286066490
Natalia
Cipriano
Monteiro

Bioprospecção, produção
e avaliação biológica de
moléculas de interesse

farmacêutico
Homologada Doutorado

2023001286066280
Marianne
Araujo
Pereira da
Costa

Desenvolvimento e
qualidade de produtos e
serviços farmacêuticos

Homologada Doutorado

 

 
Brasília, 09 de janeiro de 2024.

 
As solicitações de Reconsideração deverão ser encaminhadas para o e-

mail: spgfsdoc@unb.br  (prazo descrito no item 8.1 do referido Edital), em formato
PDF e legíveis. E serão confirmadas ao receberem como resposta o número do
processo SEI criado.

Formulário de Reconsideração
- http://spgfs.unb.br/images/PDF/recurso_pos.pdf

 

 

Comunicado 001 - Homologação das Inscrições (10783455)         SEI 23106.002555/2024-99 / pg. 2

http://spgfs.unb.br/images/PDF/recurso_pos.pdf


Documento assinado eletronicamente por Felipe Saldanha de Araujo,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da FS, em 09/01/2024, às 15:26, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10783455 e o código CRC 88AC0B67.

Referência: Processo nº 23106.002555/2024-99 SEI nº 10783455

Comunicado 001 - Homologação das Inscrições (10783455)         SEI 23106.002555/2024-99 / pg. 3


	Comunicado 001 - Homologação das Inscrições (10783455)

